
 
 

 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ, MALINOVSKÉHO NÁM. 3, 601 67 BRNO 
 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Radim Sedláček 
 
 
sedlacek.radim@brno.cz 
 
2018-05-04 
2 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailové pošty dne 3. 5. 2018, č.j. MMB/0189245/2018, žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to v podlimitní veřejné 
zakázce „Kancelářské potřeby a xerografický papír“. V návaznosti na obdrženou žádost uvádíme 
znění dotazu a připojujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost dodavatele 
 
Dobrý den, 
v návaznosti na zadávací dokumentaci na VŘ na dodávku kancelářských potřeb máme dotaz  
k systému a časovému harmonogramu dodávek jak u části A, tak i B. 
Jedná se o jednorázový závoz, popřípadě částečná plnění, v jakém časovém horizontu a jaké jsou 
termíny dodání po zaslání objednávky, popř. podepsání smlouvy? 
Děkuji za Vaši odpověď. 
 
Odpověď zadavatele 
 
K části A) veřejné zakázky - dodávka kancelářských potřeb a xerografického papíru pro Magistrát 
města Brna, uvádí zadavatel následující. 
Jak je uvedeno v příloze č. 4 zadávací dokumentace - závazný návrh smlouvy pro část A) veřejné 
zakázky, čl. III. odst. 3.1 a čl. V. odst. 5.1, dodávka zboží kupujícímu probíhá postupně, na základě 
jednotlivých dílčích objednávek kupujícího, předaných prodávajícímu prostřednictvím elektronické 
pošty, a to v období ode dne nabytí účinnosti smlouvy do 10. 12. 2018. Kupující v objednávce 
stanoví také vždy termín pro jednotlivé dodávky zboží, který však nebude kratší než 24 hodin. 
Standardně bývá termín pro dodání cca jeden týden. 
 
K části B) veřejné zakázky - dodávka kancelářských potřeb a xerografického papíru pro základní 
školy v městě Brně a Odbor školství mládeže a tělovýchovy Magistrátu města Brna v rámci 
projektu „Prevence školní neúspěšnosti na základních školách ve městě Brně“, uvádí zadavatel 
následující. 
Jak je uvedeno v příloze č. 5 zadávací dokumentace - závazný návrh smlouvy pro část B) veřejné 
zakázky, čl. III. odst. 3.1 a čl. V. odst. 5.1 a 5.2, dodávky zboží kupujícímu (jednotlivé školy  
a Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města Brna dle přílohy č. 6 zadávací 
dokumentace) probíhají postupně, a to v období ode dne nabytí účinnosti smlouvy do 10. 12. 2018. 
Konkrétní termín realizace jednotlivých dílčích dodávek dohodne prodávající s určenými 

 
 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 
POČET LISTŮ: 



 
 

pracovníky jednotlivých škol v městě Brně a Odborem školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu 
města Brna, jejichž seznam včetně uvedení kontaktních údajů a množství jednotlivých 
kancelářských položek, předá kupující prodávajícímu při podpisu smlouvy (přílohy č. 1 a 2 
smlouvy). 
 
S pozdravem   
 
 

 
 
 
 

 Mgr. Jaroslava Slámová 
vedoucí odboru vnitřních věcí 


		2018-05-04T12:32:48+0200
	Mgr. Jaroslava Slámová




